
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/310/2021 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie: opłat za usługi świadczone w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Zespole Placówek 
Oświatowych w Woli Kalinowskiej. 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1915) oraz art. 77 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. 
w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości 
i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (t. j. Dz. U. z 2015 r., 
poz.1872 z późn. zm.) Rada Gminy Sułoszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi świadczone w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Zespole 
Placówek Oświatowych w Woli Kalinowskiej, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Sułoszowa 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Po sezonie turystycznym tj. w okresie od 01.11. do 01.04. Kierownik Schroniska w uzasadnionych 
przypadkach może obniżyć ceny noclegu do 20% ustalonej kwoty z wyłączeniem okresu od 20 grudnia do 
10 stycznia. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/88/2019 Rady Gminy Sułoszowa z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie: opłat 
za usługi świadczone w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Zespole Placówek Oświatowych w Woli 
Kalinowskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po 14 dniach od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8150



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/310/2021 
Rady Gminy Sułoszowa 
z dnia 3 grudnia 2021 r. 

CENNIK OPŁAT 
ZA USŁUGI ŚWIADCZONE W SCHRONISKU MŁODZIEŻOWYM W ZESPOLE PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH W WOLI KALINOWSKIEJ 

NOCLEG POKÓJ Z ŁAZIENKĄ POKÓJ WIELOOSOBOWY 

Turyści indywidualni 1 noc – 40,00 
2 noce i więcej – 30,00 

1 noc – 27,00 
2 noce i więcej – 25,00 

Grupy zorganizowane młodzież 
szkolna i akademicka 

1 noc – 25,00 
2 noce i więcej -23,00 

1 noc – 25,00 
2 noce i więcej -23,00 

Opiekun grupy zorganizowanej 
młodzieży szkolnej i 

akademickiej 

1 noc – 13,00 
2 noce i więcej -10,00 

1 noc – 13,00 
2 noce i więcej -10,00 

Udostępnienie pomieszczeń w 
ciągu dnia (w godz. 10.00 – 

17.00, tylko za zgodą 
pracownika) 

10,00 zł - osoba 

Dodatkowe usługi: 
sala gimnastyczna (opłata od 

osoby) 
boisko wielofunkcyjne (opłata od 

osoby) 

5,00 
 

3,00 

W okresie od 20 grudnia do 10 stycznia ceny usług wzrastają o 20 %. 
* W sytuacjach szczególnie uzasadnionych kierownik schroniska (w porozumieniu z Dyrektorem 

Zespołu) w okresie od 01.12 do 01.04 może podjąć decyzję o obniżeniu opłaty – maksymalnie o 20% z 
wyłączeniem okresu o którym mowa w cenniku.  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 
 
 

Adam Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8150


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-12-30T14:03:59+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




